
 
 

Bestyrelsens årsberetning 2017 
 
Det er tid til den årlige generalforsamling og det er igen tid til at gøre status over året. Bestyrelsen 
har mødtes løbende gennem året og der har været møder i de 3 nedsatte udvalg under 
bestyrelsen; festudvalget, parkeringsudvalget og legepladsudvalget. 
 
Udvalgene arbejder videre under de rammer der er aftalt. 
 
Festudvalget 
Der blev afholdt en super sommerfest sidste sommer, og igen i år kommer der en sommerfest. 
Den bliver holdt 30. juni 2018 på det sædvanelige sted ved P2. 
 
Bestyrelsen bakker fortsat op om at der afholdes aktiviteter der kan bringe os alle nærmere 
hinanden som naboer. Sommerfesten er et tiltag, men andre forslag er også velkomne. Vi vil i 
bestyrelsen gerne bakke op om initiativer med markedsføring og evt. tilskud, men som 
udgangspunkt skal man planlægge aktiviteter som er selvfinancierende. 
 
Parkeringsudvalget 
Vi har fået opsat skiltning ved parkeringspladsen så det nu fremgår at parkeringspladsen 
udelukkende er for vores forening. 
Parkeringsudvalget har opnået at få godkendt anlæggelse af yderligere 2 P-pladser ved P2 og 
tilladelse til at markere 2 pladser ved P3. Vi ved det kun giver få ekstra pladser, men alt hjælper. 
Vi har indhentet tilbud på etablering, og forventer pladserne bliver klar i løbet af 2018 
 
Parkeringsudvalget savner medlemmer, så vi kan arbejde videre med undersøgelse af muligheden 
for at etablere en trailerparkering ved indkørslen til vores område. Vi opfordrer folk med trailer 
eller med interesse i at benytte en trailerparkering melder sig til udvalget. 
 
Legepladsudvalget 
Der har været afholdt 2 nabohøringer og et møde på pladsen hvor de planlagte legeredskaber 
skulle placeres. Der var god debatvilje i alle 3 omgange og udvalget fremlægger et forslag på 
denne generalforsamling. Forslaget præsenteres og gennemgås særskilt. 
 
Forsikring 
Vi har i bestyrelsen ikke direkte indblik i sager der anmeldes til forsikringen, men at dømme ud fra 
antallet af skader vi hører om er det vores indtryk at der ikke har været de store aktiviteter. Dette 
er ganske godt, for vores nuværende aftales oprindelige periode udløb 1. januar. En periode med 
færre skader vil stille os bedre når vi skal forhandle en ny pris med den eksisterende eller med en 
ny assurandør. Bestyrelsen vil gennemgå forsikringerne i det kommende bestyrelsesår. 
 
Handicapparkering samt personlige pladser 
Vi modtog en ansøgning fra Egedal Kommune om at få etableret en handicapparkeringsplads i 
indeværende bestyrelsesår. Denne valgte vi at imødekomme så der nu er etableret en plads lige 
ud for beboerens hjem. 



Dette resulterede i spørgsmål omkring personlige parkeringspladser. En enig bestyrelse er af den 
mening at så vidt det er praktisk muligt, vil vi godkende kommunale ansøgninger om 
handicapparkering i vores område. 
Ansøgningerne skal være gennem eller i samråd med kommunen og det er ikke 
grundejerforeningen der står for etablering eller re-etablering. Derved sikres at ansøgningen er 
valid samt at grundejerforeningen holdes økonomisk neutral. 
Vedrørende personlige p-pladser er der pt. ingen planer. 
 
Sagen gav anledning til en diskussion i bestyrelsen om hvordan vi kan håndtere et fremtidigt 
behov for parkering af el-biler. Vi opfordrer derfor til at der tages en indledende debat på 
generalforsamlingen. 
 
Belægning / kloakering 
Der har kun været mindre arbejder med belægning i dette bestyrelsesår. Vi afsætter i budgettet 
løbende en pulje til vedligehold af belægning mm. 
Vores gartner, Bjarne, har fortalt at vi nok snart skal have kigget på hovedkloakledningen i etape 2. 
Det vil komme til at koste nogle penge, der vil blive taget fra vores beholdning i det omfang det 
findes nødvendigt. 
 
Grønne områder 
Vi holder løbende øje med de grønne områder og vedligeholder og udvikler dem. I dette 
bestyrelsesår er der anlagt et mindre fliseareal på et af de grønne områder, hvor der forrige år 
blev plantet nogle frugttræer. Planen er at indkøbe et bord-bænksæt så man kan nyde en kop 
kaffe i området der ellers ikke benyttes af ret mange. 
Der er også udført vedligeholdende beskæring af træer og buske i områderne. Dette er en fast del 
af vedligeholdelsen af særligt vildthegnene i yderkanten af vores område. 
Sidst er der anlagt nogle lave hegn omkring parkeringspladsen midt i området. De er anlagt for at 
beskytte nogle plantede buske indtil buskene bliver store nok til at dække hegnene. 
Der er etableret et gelænder ved trappen ved legepladsen i det nordvestlige hjørne. 
 
Hjemmeside 
Hjemmesiden www.nøddelunden.dk er vores hjemmeside, og her kan man skrive til bestyrelsen 
via en kontaktformular på forsiden. Vi opfordrer alle til løbende at gå forbi siden, der også rummer 
en sektion om nyttige oplysninger om byggetegninger, fejlmelding af belysning, nabohjælp og en 
hel masse andet 
Vi opfordrer igen alle til at tilmelde sig nyhedsbrevet på www.nøddelunden.dk. Vi opdaterer 
løbende siden. 
 
Bestyrelsesarbejdet 
Jeg vil gerne takke den siddende bestyrelse og udvalgene for et rigtig godt samarbejde med godt 
humør og en masse gå-på-mod selvom det tager tid at få forslag igennem fra idé til 
gennemførelse. Det at kunne skabe resultater er en vigtig del af at engagere sig som frivilligt 
bestyrelsesmedlem, og vi håber I alle vil bakke op om den kommende bestyrelse. 
 
Husk i den forbindelse på at bestyrelsen blot er en gruppe af beboere der er valgt til som der står i 
vedtægterne  
 

§ 3. Formål 
Grundejerforeningens formål er at varetage medlemmernes – eller grupper af 
medlemmers – fælles interesser, herunder navnlig at forestå de i lokalplan- og 

http://www.nøddelunden.dk/
http://www.nøddelunden.dk/


udstykningsdeklaration pålagte fællesopgaver med hensyn til vedligeholdelse af vej- og 
stisystemet samt indretning og vedligeholdelse af grønninger og fællesarealer m.m. 

 
I den forbindelse er bestyrelsens beføjelser: 
 

§ 14. Bestyrelsens beføjelser 
Bestyrelsen repræsenterer foreningen udadtil i enhver henseende, såvel over for offentlige 
myndigheder som over for private. Foreningens adresse er den til enhver tid værende 
formands adresse. 
Bestyrelsen råder over foreningens midler i overensstemmelse med vedtægterne og de på 
generalforsamlingen trufne beslutninger. 

 
Vi hilser dialog og debat velkommen og forventer på ingen måde der er fuldstændig enighed med 
fremsatte forslag og/eller beslutninger. Vi vil gerne opfordre til at I kontakter os hvis der er 
spørgsmål, kommentarer eller I har brug for vores hjælp til noget. 
Vi forventer I spørger os direkte inden I tilskriver os uhæderlige motiver på de sociale medier. 
Dette er sket en enkelt gang, hvor vi i bestyrelsen havde lavet en fejl. Jeg kan her kun beklage 
fejlen, men jeg vil også beklage den tone der blev brugt på de sociale medier. Jeg synes ikke det 
var fair at tilskrive os fordækt spil og uhæderlighed. 
 
Vi har i bestyrelsen valgt at anvende mail som den gældende kommunikationsform. Vi er bekendt 
med at der er mulighed for at benytte facebooksiden ”Nøddelunden 2765” til at dele opslag med 
de øvrige beboere i Nøddelunden. Vi anmoder stadig om at kommunikation sker pr. email via 
hjemmesiden, da facebookgruppen ikke kun er for vores forening, men for alle beboere på 
Nøddelunden. Også de øvrige foreninger. 
 
Facebook kan fint benyttes til at give meninger eller holdninger tilkende, også om aktuelle forslag 
eller observationer, men… husk sproget og tal ordentligt! 
Vi følger også med på Facebooksiden, og svarer også gerne der, men den officielle 
kommunikationsform er indtil andet besluttes stadig mail. Vi bestræber os på at besvare mail 
hurtigt og oftest svarer vi indenfor samme dag. Mail har også den fordel at de forbliver i 
mailsystemet og derfor kan findes frem om der bliver behov for det. 
 
 
På bestyrelsens vegne 
Lars Døring 


